
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-26-000068-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
torgy.biz

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Реєстраційний номер лота: 15

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Брикса Андрій Олегович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.02.2021 12:30:24

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 10.02.2021 13:26:24

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж споруди АВМ, у
справі №10/Б-921/1439/2013 про банкрутство СГТОВ «Голгочанське» (код ЄДРПОУ 30919661)

Об'єкт нерухомого майна: споруда АВМ.
Реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна: 2249930261248.
Опис об'єкта: залізобетонна конструкція, площа основи (забудови) 57,0 кв.м, а саме дві бетонні
площадки, площею 21,0кв.м. та 36,0 кв.м.
Рік побудови: 1990.
Місце знаходження: вулиця Центральна, 5а/м, с. Голгоча Підгаєцького району Тернопільської
області.
До складу лоту входить обладнання: агрегат типу АВМ - 1,5.

Споруда АВМ являє собою дві бетонні площадки, на яких встановлено обладнання АВМ, загальною
площею 57,0 кв.м. (21,0 кв.м. та 36,0 кв.м.)
Покриття площадок на піщано-гравійній основі, в тому числі:
- піщаний підстиляючий шар, товщиною до 20 см,
- шар білого щебеню, товщиною 8 см.
-покриття цементно-бетонне, товщиною 18см.
Має місце масове руйнування покриття та основи.
Фізичний знос 80% -замощення майданчика з бетонним покриттям - аварійний стан.

Земельна ділянка за Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю
«Голгочанське» не обліковується, кадастровий номер не присвоєний, площа земельної ділянки не



визначена. Право власності (користування) на земельну ділянку до покупця не переходить.
Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності (користування)
земельною ділянкою.

Кількість учасників аукціону: 5

Початкова ціна лота: 16 181.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 58 001.00 ГРН

Крок аукціону: 809.05 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 618.10 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Діденко Олександр Юрійович , код ЄДРПОУ: 27510149781.

Кузьма Роман Сергійович, код ЄДРПОУ: 29436223332.

Чапалюк Сергій Васильович, код ЄДРПОУ: 25775139703.

Гирила Віктор Іванович, код ЄДРПОУ: 28205009714.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД", код ЄДРПОУ: 361646265.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Чапалюк Сергій Васильович 16 181.00 ГРН 09.02.2021
15:55:53

 
Кузьма Роман Сергійович 16 700.00 ГРН 09.02.2021

10:55:05
 
Діденко Олександр Юрійович 18 181.00 ГРН 09.02.2021

19:45:03
 
Гирила Віктор Іванович 21 001.01 ГРН 09.02.2021

15:25:39
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 35 000.00 ГРН 09.02.2021

15:28:34
 

Цінові пропозиції учасників:



Раунд 1

Чапалюк Сергій Васильович 35 000.01 ГРН 10.02.2021
12:38:24

 
Кузьма Роман Сергійович 35 500.00 ГРН 10.02.2021

12:41:24
 
Діденко Олександр Юрійович 18 181.00 ГРН 10.02.2021

12:44:24
 
Гирила Віктор Іванович 45 000.00 ГРН 10.02.2021

12:47:24
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 45 001.00 ГРН 10.02.2021

12:50:24
 

Раунд 2

Діденко Олександр Юрійович 18 181.00 ГРН 10.02.2021
12:56:24

 
Чапалюк Сергій Васильович 45 500.00 ГРН 10.02.2021

12:59:24
 
Кузьма Роман Сергійович 35 500.00 ГРН 10.02.2021

13:02:24
 
Гирила Віктор Іванович 55 000.00 ГРН 10.02.2021

13:05:24
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 55 005.00 ГРН 10.02.2021

13:08:24
 

Раунд 3

Діденко Олександр Юрійович 18 181.00 ГРН 10.02.2021
13:14:24

 
Кузьма Роман Сергійович 35 500.00 ГРН 10.02.2021

13:17:24
 
Чапалюк Сергій Васильович 45 500.00 ГРН 10.02.2021

13:20:24
 
Гирила Віктор Іванович 58 000.00 ГРН 10.02.2021

13:23:24
 



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД" 58 001.00 ГРН 10.02.2021
13:26:24

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 10.02.2021 13:26:24

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВЕРБУД"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.



- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


